PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0037/2025
PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 001/2025

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, ATRAVÉS DO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE
CONTRATAÇÃO, DESIGNADO PELO DECRETO MUNICIPAL Nº 1.602/2023, DE 14/02/2023, NOS TERMOS
DA LEI FEDERAL Nº. 14.133/2021 DE 1º DE ABRIL DE 2021 E LEGISLAÇÃO PERTINENTE, TORNA PÚBLICO
PARA CONHECIMENTO DE QUEM POSSA INTERESSAR O RESULTADO DA LICITAÇÃO SOB A
MODALIDADE PRÉ-QUALIFICAÇÃO, AUTUADA SOB O Nº 001/2025, CUJO OBJETO É A PRÉ-
QUALIFICAÇÃO DESTINADA A SELEÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS (URBANO E
RURAL) NO MUNÍCIPIO DE UAUÁ/BA, SENDO QUE APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO, LOGROU-SE PRÉ-QUALIFICADA PARA PARTICIPAR DE LICITAÇÃO COM O OBJETO
ACIMA INFORMADO, A EMPRESA NORTE EMPREEENDIMENTOS, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA,
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 13.723.721/0001-71. UAUÁ/BA, 03 DE ABRIL DE 2025. PEDRO MORAIS RIBEIRO
- PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO.

		2025-04-04T11:01:17-0300